CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º____ , DE 2007
(Da Sra. Deputada Janete Capiberibe )

Requer  na  forma  regimental,  o
arquivamento  da proposição  PL  nº
2354/2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos regimentais,  artigo
104 do RI, seja arquivada a proposição PL nº 2354/2003 de minha autoria,
que dispõe sobre o exercício da profissão de parteira tradicional e dá outras
providências,  que  se  encontra  na  Comissão  de  Seguridade  Social  e
Família, desta Casa.

Sala das Sessões,____/____/_____

Deputada Janete Capiberibe

*
F
A
0
6
8
3
9
7
4
0
*

  F

A
06

83
97

40